de Leite Humano, no âmbito do Hospital Municipal, acrescido do adendo inserido em 
pauta referente à Proposta n° 13705.838000/1200-49, no valor de R$99.830,00 para 
o mesmo objeto, ou seja, o Banco de Leite, haja vista que o recurso veio disposto 
em duas propostas, somando o total de R$174.683,00(cento e setenta e quatro mil, 
seiscentos e oitenta e três reais). (Memorando n° 465/SEMSAU/2021 - Pauta do 
Gestor); assim sendo, iniciando as discussões o Gestor Sidônio discorreu sobre a 
importância da implantação do Banco de Leite no âmbito do Município, disse que: 
"estamos fazendo um levantamento das propost 	endentes e/ou aquelas que os